

**ODPOWIEDZI
na pytania w sprawie SIWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ” **Dostawa sprzętu medycznego i materiałów medycznych jednorazowego użytku dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji**”

Zamawiający przekłada wyjaśnienia do SIWZ będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Pytanie 1

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego systemu zamówień publicznych i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania PZP-225/01/2016 pakiet 2 pozycja 11 termin składania ofert 05.02.2016 produkt DualCap™ stosowany do bezigłowych zaworów, umożliwiający dezynfekcję pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje (CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni. Opakowanie zawiera 350 sztuk.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

Pytanie 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 z pakietu 2 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

pakiet nr 6, poz. 3 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów z 35 zszywkami ? W przypadku odmownej odpowiedzi prosimy o wyłączenie w/w poza pakiet.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający
Wojciech Machelski